＜様式第１号＞

日高町体育協会事業補助金等交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

日高町体育協会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
【申請者が加盟協会でない場合】
　加盟協会名　　　　　　　　協会　　会長　　　　　　　　　印

　標記の件につきまして、日高町体育協会事業補助金等を受けたいので、下記のとおり請求いたします。

記

１　補　助　区　分

２　実施事業名称等

３　事業実施日時　　　　令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

４　添　付　書　類　　（１）事業内容の分かるもの（大会要項、予選結果表等）
　　　　　　　　　　　（２）参加したこと・人数が分かるもの（エントリーシート等）
（３）領収書等（必要な場合）
（４）その他

５　振込先口座
	金融機関名(何れかに○を)
	預金種別
	口座番号
	口座名義人（フリガナ）

	但馬信用金庫
但馬銀行　　　 日高支店
たじま農協
	普　通

事務局処理欄

　決定補助金額
	会　長
	理事長
	会計理事
	担　当

	円

交付日　令和　　年　　月　　日

　　　現金受領　　　　　　令和　　年　　月　　日、現金で受領いたしました。
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
＜様式第１号　別紙＞

日高町体育協会事業補助金等交付請求計算書

大会開催事業支援金				　　　　　　　　　　　　円
	開催大会名

	会場使用料
	円
	要領収書or納付書

	参加チーム・人
	チーム・人×　　　　円
	要プログラム等

	日高町体育協会会長賞
	円
	要領収書(上限3,000円)

スポーツ教室開催事業支援金			　　　　　　　　　　　　円
	通年型
	　　　　　　　　　１０，０００円
	原則週１回、又は
年間30回以上開催

	協賛型（体育月間）
	１，０００円×　　　回
	４回分を上限

	会場使用料
	円
	要領収書or納付書

審判員等育成事業支援金			　　　　　　　　　　　　円
	研修会等名

	会場使用料

	要領収書or納付書

	講師謝金

	2分の1、要領収書
上限20,000円

	旅費

大会開催補助金				　　　　　　　　　　　　円
	日高町体育協会会長賞
	円
	要領収書(上限5,000円)

大会派遣補助金				　　　　　　　　　　　　円
	派遣大会名

	登録選手数等
	人×５００円
	要エントリーシート等

指導者養成補助金				　　　　　　　　　　　　円
	派遣研修会等名

	旅費(開催地・会場名)

	要領収書
上限10,000円

	宿泊費
	　　人×５，５００円×　　泊
	2分の1

	受講料等
	円
	2分の1、要領収書、上限5,000円

優秀競技者顕彰補助金				　　　　　　　　　　　　円
	出場大会名

	会　場

	会　期

	出場者氏名・団体